Câmara Municipal de Ouro Fino – Poder Legislativo.
Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37.570-000

Contatos: (35) 3441-1489, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br e-mail: camara@camaraourofino.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 094/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

OURO FINO/MG,

CAROS COLEGAS VEREADORES,

O signatário da presente, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, com

amparo no art. 186 e seguintes do Regimento Interno (Resolução 014/2016), solicita a

Vossa Excelência que submeta a este Egrégio Plenário e posteriormente se envie

INDICAÇÃO ao Exmo. Sr. Bruno Zucarelli, SUGERINDO AO SENHOR

DIRETOR DE GOVERNO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, A REFORMA

NA GUARITA LOCALIZADA NA ENTRADA DE CRISÓLIA.

Faço a presente indicação, sugerindo ao Senhor Diretor Municipal de

Governo, Administração e Finanças, a reforma na guarita localizada na entrada de

Crisólia.

Pelos relatos de cidadãos que esperam por veículos neste local, nos

informaram que a guarita citada se encontra quebrada, com muitas rachaduras tornando

o local muito perigoso.

Diante disso, para evitar futuros acidentes, o conserto desta guarita é de

fundamental importância para a segurança das pessoas, podendo evitar maiores

complicações.

Em apreço a reivindicação, envio em anexo fotos do local.

Sem mais para o momento, e aguardando o vosso apoio para o atendimento

das recomendações efetuadas, aproveito o ensejo para renovar votos de elevada

consideração e estima.

Sala das Sessões, Ver. Antônio Olinto Alves, em 22 de junho de 2023.

Paulo Henrique Chiste Da Silva

Vereador -PL

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br
mailto:camara@camaraourofino.mg.gov.br

Câmara Municipal de Ouro Fino – Poder Legislativo.
Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37.570-000

Contatos: (35) 3441-1489, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br e-mail: camara@camaraourofino.mg.gov.br

ANEXO I

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br
mailto:camara@camaraourofino.mg.gov.br

Câmara Municipal de Ouro Fino – Poder Legislativo.
Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37.570-000

Contatos: (35) 3441-1489, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br e-mail: camara@camaraourofino.mg.gov.br

ANEXO II

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br
mailto:camara@camaraourofino.mg.gov.br

Câmara Municipal de Ouro Fino – Poder Legislativo.
Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37.570-000

Contatos: (35) 3441-1489, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br e-mail: camara@camaraourofino.mg.gov.br

ANEXO III

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br
mailto:camara@camaraourofino.mg.gov.br